INDICAÇÃO Nº 01013/2009
Solicita operação tapa-buracos na Rua São Sebastião, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação tapa-buracos na Rua São Sebastião, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

A referida via pública encontra-se com inúmeros buracos, fato que causa transtorno as pessoas que transitam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02334/2009-451